ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 25 de maio de 2023

1

EDITAL CMDCA Nº 03/2023

 “Dispõe sobre a divulgação da lista dos candidatos

habilitados à segunda etapa do Processo de Escolha de

membros do Conselho Tutelar do município Piancó -

PB, convoca para o curso específico sobre o ECA e

alterando a data prevista no Calendário Oficial”.

A Coordenadora da Comissão Especial Eleitoral – CEE, no uso da atribuição que

lhe é conferida pela Resolução CMDCA Nº 01/2023 de 14 de março de 2023, TORNA

PÚBLICO O PRESENTE EDITAL para publicizar a relação dos candidatos aptos para a

segunda etapa do Processo de Escolha de membros do Conselho Tutelar do município Piancó -

PB, convocando para o Curso específico sobre o ECA e alterando a data prevista no Calendário

Oficial publicado no Edital CMDCA nº 01/2023 de 31 de março de 2023 publicado no Diário

Oficial do município nos termos deste Edital,

1. DOS CANDIDADOS APTOS PARA A SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO

DE ESCOLHA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE

PIANCÓ – PB.

Nome

CAMILA FERREIRA JERONIMO MARIZ

DAMIÃO MIRANDA

EDILENE FARIAS LACERDA TOSCANO

EVERTON DE CASSIO ALVES INOCENCIO

EDITAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 25 de maio de 2023

2

2. DA DIVULGAÇÃO DA DATA E DO LOCAL DO CURSO ESPECÍFICO SOBRE O

ECA

2.1 - O Curso Específico sobre o ECA previsto no Edital CMDCA nº 01/2023 de 31 de março

de 2023 tem sua data de realização alterada, com nova data estipulada por este instrumento,

sendo que será realizado nos dias 08 e 09 de junho de 2023, das 08h00 às 12h00 e das 13h0min

ás 17h00min horas, no sede da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania e

localizado a Rua Severino de Paula, 112 – Centro – Piancó/PB.

Piancó – PB, em 25 de maio de 2023.

RANDOLNEZ NITÃO DE OLIVEIRA

COODENADORA DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL

HELLAINY KEILLA LOURENÇO DE ARAÚJO

JACQUELINE OLIVEIRA LOPES DA SILVA

JERMANA FERREIRA ESTEVAM

JOÃO DEHON GONÇALVES LEITE

JOSE FILHO DE SOUZA

MARIA FRANCISCA DA SILVA PEREIRA

SEVERINO BAZILIO DE SOUZA